

Nurofen Express Forte rozp.400mg*10sasz.

Cena: 12,96 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,4 g
Opakowanie	10 sasz.
Postać	prosz.doust.
Producent	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Nurofen® Express Forte rozpuszczalny proszek doustny(400 mg) - 10 saszetek.

Lek Nurofen Express Forte rozpuszczalny zawiera ibuprofen 400 mg w postaci ibuprofenu z lizyną.

Ibuprofen należy do grupy leków zwanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ). Leki te działają poprzez zmianę odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i wysoką temperaturę.

Lek Nurofen Express Forte rozpuszczalny stosowany jest w leczeniu:

- łagodnego lub umiarkowanego bólu, takiego jak ból głowy, zęba, bóle miesiączkowe, bóle reumatyczne, mięśniowe i migrena.

- objawów przeziębienia i grypy, takich jak ból gardła i gorączka.

SKŁAD:

W każdej saszetce znajduje się 400 mg ibuprofenu w postaci ibuprofenu z lizyną.

Ponadto lek zawiera:

Betadeks

Esencja cytrynowa (substancje i preparaty poprawiające smak i zapach pochodzenia naturalnego, maltodekstryna, modyfikowana skrobia kukurydziana i tartrazyna E 102)

Sacharyna sodowa (E 954)

Sodu cyklaminian (E 952)

Sodu cytrynian (E 331)

Sacharoza

STOSOWANIE / DAWKOWANIE:

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do krótkotrwałego stosowania.

Należy zawsze stosować lek Nurofen Express Forte rozpuszczalny, proszek doustny, zgodnie z niniejszą ulotką. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Zazwyczaj stosowana dawka to:

Dorośli i dzieci w wieku 12 lat i starsze:

Do stosowania doustnego po rozpuszczeniu w wodzie.

Rozpuścić zawartość jednej saszetki w szklance wody, wymieszać i natychmiast wypić.

Można stosować jedną saszetkę do trzech razy na dobę.

Pomiędzy dawkami powinna być przerwa trwająca minimum sześć godzin.

Nie stosować więcej niż trzy saszetki w ciągu 24 godzin.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Dzieci i młodzież

W przypadku dzieci i młodzieży w wieku 12 – 18 lat, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeśli objawy ulegają nasileniu.

Dorośli

Nie należy stosować leku Nurofen Express Forte rozpuszczalny dłużej niż 5 dni podczas leczenia bólu oraz dłużej niż 3 dni podczas leczenia gorączki, o ile lekarz nie zaleci inaczej. Jeśli objawy utrzymują się lub ulegają nasileniu, należy skonsultować się z lekarzem.

Jeśli pacjent ma wrażenie, że działanie leku jest silniejsze lub słabsze niż oczekiwane, należy porozmawiać z lekarzem lub farmaceutą.

PRZEDAWKOWANIE

Należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Podczas przedawkowania mogą wystąpić następujące objawy: nudności, wymioty, bóle brzucha, bóle głowy, zawroty głowy, senność, oczopląs, niewyraźne widzenie, dzwonienie w uszach. Rzadko może wystąpić niskie ciśnienie krwi i utrata przytomności.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

STOSOWANIE Z JEDZENIEM I PICIEM (W TYM Z ALKOHOLEM)

Nie w każdej ulotce leku znajduje się informacja na temat możliwości spożywania alkoholu w trakcie kuracji. Zalecamy każdorazowo całkowitą rezygnację z alkoholu lub daleko idącą ostrożność. Dowiedz się więcej na temat stosowania i łączenia leków z alkoholem.

Brak danych na temat stosowania Nurofen Express Forte rozpuszczalny z jedzeniem i pićm.

CIĄŻA I KARMENIE PIERSIĄ

Nie należy stosować leku w ostatnich trzech miesiącach ciąży. Jeśli pacjentka jest w pierwszych sześciu miesiącach ciąży lub jeśli karmi piersią, powinna skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed zastosowaniem tego leku.

Lek przenika do mleka matki, ale może być stosowany podczas karmienia piersią, jeśli jest przyjmowany w zalecanej dawce oraz przez najkrótszy możliwy czas.

Lek Nurofen Express Forte rozpuszczalny należy do grupy leków, które mogą zaburzać płodność u kobiet. Działanie to przemija po zaprzestaniu stosowania leku. Sporadyczne stosowanie leku Nurofen Express Forte rozpuszczalny najprawdopodobniej nie zaburza zdolności do zajścia w ciążę. Jednakże, jeśli pacjentka ma problemy z zajściem w ciążę, powinna porozmawiać z lekarzem przed

zastosowaniem tego leku.

Jak wygląda lek Nurofen Express Forte rozpuszczalny i co zawiera opakowanie:

Lek ma postać białego proszku o aromacie cytrynowym, znajdującego się w saszetkach.

Pudełko tekturowe zawiera: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15 i 16 saszetek.

Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.